

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝาย
เขียนระบายน้ำ)
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	288.000	ลบ.ม.	88.35	25,444.80	1.3392	118.31	34,075.67	
2	งานทรายอัดแน่น								
2.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	12.000	ลบ.ม.	1,112.14	13,345.68	1.3392	1,489.37	17,872.53	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	104.430	ลบ.ม.	2,750.56	287,240.98	1.3392	3,683.54	384,673.12	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,809.040	กก.	24.53	142,495.75	1.3392	32.85	190,830.30	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	30.000	ตร.ม.	69.16	2,074.80	1.3392	92.61	2,778.57	
4.2	งาน GABION , งาน MATTRESS								
4.2.1	[13.8.1]งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด ๑ เมตร	72.000	ลบ.ม.	2,336.40	168,220.80	1.3392	3,128.90	225,281.29	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝาย
เขียนระบายน้ำ)
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.3	[13.1]งานหินเรียงหน้า{"code":"INPUTA"}ม	72.000	ลบ.ม.	2,315.06	166,684.32	1.3392	3,100.32	223,223.64	
5	เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม. @0.20 ม.	86.400	ตร.ม.	65.00	5,616.00	1.3392	87.04	7,520.94	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					811,123.13	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,086,256.06	

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองหมาก หมู่ที่ 3 ตำบลปากหมาก จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขียนทดน้ำ (ฝายเขียนระบายน้ำ)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากหมาก

จิรฉันท ทองหวั่น
(จิรฉันท ทองหวั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ทองสาละ
(อนุชา ทองสาละ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิษณุ ศรีโย
(สรวิษณุ ศรีโย)
กรรมการกำหนดราคากลาง